
平成 26年 2月 26日 

 

日本インテリア学会 

関西支部会員各位 

                       選挙管理委員会 

                                委員長 西岡基夫 

                                委員 松田奈緒子 

 

 

関西支部次期（平成 26,27,28 年度）評議員選挙のご案内 

 

 

拝啓、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、平成 26年度の役員改選を迎え、日本インテリア学会会則第 10条の規程に基づき、

平成 26，27，28年度の関西支部評議員選挙を行うことになりました。 

 

日本インテリア学会選挙管理委員会より、「評議員数の総定員は 100名程度、各支部の正

会員数をもとに評議員数が決まり、学会最新データをもとに、各支部評議員数を配分する

と関西支部には 20名」と連絡が来ております。 

 

つきましては、同封の関西支部の会員名簿から 20名を選んで、番号を○で囲み、同封の、

選挙管理委員会事務局あての封筒で、3 月 10 日（月曜日）必着で、ご返信いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。 

 

記入が 20名に満たないものは有効ですが、20名を超える場合は無効票となります。お気

を付け下さいますよう、お願いいたします. 

 

今後の役員選出日程からは、支部からの評議員選出結果を、3 月 29 日までに学会選挙管

理委員会へ報告することになっており、時間に余裕もありませんので、締め切り期限厳守

でお願いいたします。 

 

 

 以上。 


